
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJAI 

 

2020 m. gruodžio 17 d. Nr. AV-1322 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-26 

patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 2020 metų biudžetu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. TS-243 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-26 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2020 metams 

patvirtinimo“ patikslinimo: 

1. S  k  i  r  i  u  Rokiškio miesto seniūnijai iš Rajono infrastruktūros objektų 

priežiūros, plėtros ir modernizavimo programos 14920,61 Eur (keturiolika tūkstančių devynis 

šimtus dvidešimt eurų 61 ct) miesto šaligatvių remonto darbams atlikti, pritaikant juos 

neįgaliesiems. 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 

vedėjai Vidai Paukštienei – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo 

teisėtumą ir ekonomiškumą. 

3. P a v e d u paslaugų gavėjui – Rokiškio miesto seniūnijos seniūnui Arūnui 

Krasauskui – pateikti išlaidas pagrindžiančius ir apmokėjimą įrodančius dokumentus, pasirašytus 

paslaugos gavėjo ir asignavimų valdytojo, Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterei, 

atsakingai už asignavimų valdytojo – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus – biudžeto lėšų 

apskaitą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                          Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jovita Zizienė  


